
 
 
 
 
 
 
 
 
ПРИКАЗ № 016/025 
«26» апреля 2021 г. 

 
 
Об установлении нерабочих дней 
 
 

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской Федерации и Указом Президента 
Российской Федерации от 23.04.2021 № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации 
нерабочих дней в мае 2021 г.» 
  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Дни с 4 по 7 мая 2021 года считать нерабочими. 
2. Перенести учебные занятия, запланированные с 4 по 7 мая 2021 года включительно, в соответствии 

с календарным учебным графиком. 
3. Настоящий приказ довести до сведения проректора по учебной работе Белогорцевой И.Е., 

сотрудников, обучающихся. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор         М.В. Волынкина 
 
 
 
 
 
 


